
UCHWAŁA NR XIV/55/2015
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 14 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r. poz. 885, z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1.185.609,24 zł wg załącznika Nr 1 do  
niniejszej uchwały. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu      
administracji rządowej po zmianach wynosi 2.045.027,99 zł wg załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 1.545.609,24 zł wg załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu       
administracji rządowej po zmianach wynosi 2.045.027,99 zł wg załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 11.658.966,78 zł, z tego:

a) bieżące 10.708.746,19 zł,

b) majątkowe 950.220,59 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 12.026.660,27 zł, z tego:

a) bieżące 10.339.914,78 zł,

b) majątkowe 1.686.745,49 zł.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 367.693,49 zł sfinansowany wolnymi  środkami w kwocie 
367.693,49 zł.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 755.289,49 zł z tego: wolne środki 755.289,49 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

3. Rozchody budżetu pozostają bez zmian i wynoszą 387.596,00 zł z tego:

a) planowana spłata rat kredytów w kwocie 262.348,00 zł,

b) planowana spłata rat pożyczek 125.248,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2015 w wysokości 1.686.745,49 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2015.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

        
 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/55/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 14 grudnia 2015 r.                                           
         

ZMIANY W DOCHODACH  BUDŻETU GMINY
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 37 030,00Administracja publiczna 0,00 874,00 37 904,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 36 030,00Urzędy wojewódzkie 0,00 874,00 36 904,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 36 030,00 0,00 874,00 36 904,00

756 3 080 041,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-9 000,00 0,00 3 071 041,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 525 762,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-4 000,00 0,00 521 762,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek leśny0330 57 964,00 -4 000,00 0,00 53 964,00

75616 1 091 983,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

-5 000,00 0,00 1 086 983,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 62 000,00 -5 000,00 0,00 57 000,00

758 4 450 663,00Różne rozliczenia -3 000,00 0,00 4 447 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 10 000,00Różne rozliczenia finansowe -3 000,00 0,00 7 000,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Pozostałe odsetki0920 10 000,00 -3 000,00 0,00 7 000,00

801 534 434,20Oświata i wychowanie -2 000,00 0,00 532 434,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 998,20 0,00 0,00 232 998,20

80104 243 849,00Przedszkola -2 000,00 0,00 241 849,00

57 320,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 57 320,00

Wpływy z usług0830 53 697,00 -2 000,00 0,00 51 697,00

852 1 755 746,04Pomoc społeczna -6 990,00 15 433,00 1 764 189,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 1 455 217,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 15 433,00 1 470 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 455 217,00 0,00 15 433,00 1 470 650,00

85213 23 785,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-1 100,00 0,00 22 685,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 14 050,00 -900,00 0,00 13 150,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 9 735,00 -200,00 0,00 9 535,00

85216 120 940,00Zasiłki stałe -5 490,00 0,00 115 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 120 940,00 -5 490,00 0,00 115 450,00

85295 36 144,00Pozostała działalność -400,00 0,00 35 744,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 812,00 -400,00 0,00 412,00

900 436 170,24Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -168 571,24 0,00 267 599,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 277 099,00Gospodarka odpadami -9 500,00 0,00 267 599,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 27 099,00 -9 500,00 0,00 17 599,00

90095 159 071,24Pozostała działalność -159 071,24 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 159 071,24 -159 071,24 0,00 0,00

10 882 000,43razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
232 998,20 0,00 0,00 232 998,20

-189 561,24 16 307,00 10 708 746,19

majątkowe
720 1 020 917,59Informatyka -217 000,00 0,00 803 917,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 020 917,59 -217 000,00 0,00 803 917,59

72095 1 020 917,59Pozostała działalność -217 000,00 0,00 803 917,59

1 020 917,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-217 000,00 0,00 803 917,59

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 867 779,95 -184 450,00 0,00 683 329,95

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6209 153 137,64 -32 550,00 0,00 120 587,64

900 795 355,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -795 355,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
795 355,00 -795 355,00 0,00 0,00

90095 795 355,00Pozostała działalność -795 355,00 0,00 0,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 3

795 355,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-795 355,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 795 355,00 -795 355,00 0,00 0,00

1 962 575,59razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 830 699,59 -1 012 355,00 0,00 818 344,59

-1 012 355,00 0,00 950 220,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 844 576,02

2 063 697,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-1 012 355,00 0,00 1 051 342,79

-1 201 916,24 11 658 966,7816 307,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XIV/55/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 14  grudnia 2015 r.                                                                          
ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE  GMINIE                                           

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 36 904,00874,0036 030,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 904,00874,0036 030,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
36 904,00874,0036 030,00

852 Pomoc społeczna 1 484 440,0414 133,001 470 307,04

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 470 650,0015 433,001 455 217,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 470 650,0015 433,001 455 217,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
13 150,00- 900,0014 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
13 150,00- 900,0014 050,00

85295 Pozostała działalność 412,00- 400,00812,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
412,00- 400,00812,00

2 045 027,992 030 020,99 15 007,00Razem:

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 11

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/55/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 14  grudnia 2015 r.
ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

474 020,95 474 020,95 5 466,04474 020,95 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00468 554,91przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 470 020,95

0,00
-4 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

470 020,95
0,00

-4 000,00

470 020,95
0,00

-4 000,00

5 466,04
0,00
0,00

464 554,91
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01010

13 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

13 000,00 0,0013 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

0,00
9 000,00 9 000,00

0,00
-4 000,00

9 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

9 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-4 000,00

0,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

600 Transport i łączność

1 153 742,79 498 742,79 0,00498 742,79 0,00 0,00 655 000,00655 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00498 742,79przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 978 142,79

15 000,00
-190 600,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

483 142,79
15 000,00

-30 600,00

483 142,79
15 000,00

-30 600,00

0,00
0,00
0,00

483 142,79
15 000,00

-30 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

495 000,00
0,00

-160 000,00

495 000,00
0,00

-160 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 153 742,79

Drogi publiczne gminne

498 742,79 0,00498 742,79 498 742,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-190 600,00

15 000,00
978 142,79 483 142,79

15 000,00
-30 600,00

483 142,79
15 000,00

-30 600,00

0,00
0,00
0,00

483 142,79
15 000,00

-30 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

495 000,00
0,00

-160 000,00

495 000,00
0,00

-160 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 904,36 23 904,36 0,00 23 904,36 0,00 0,0023 904,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
15 000,00
38 904,36 38 904,36

15 000,00
0,00

38 904,36
15 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00

38 904,36 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

295 594,66 295 594,66 0,00 295 594,66 0,00 0,00295 594,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 600,00
0,00

283 994,66 283 994,66
0,00

-11 600,00

283 994,66
0,00

-11 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-11 600,00

283 994,66 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

179 243,77 179 243,77 0,00 179 243,77 0,00 0,00179 243,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-19 000,00
0,00

160 243,77 160 243,77
0,00

-19 000,00

160 243,77
0,00

-19 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-19 000,00

160 243,77 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-160 000,00
0,00

495 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

495 000,00
0,00

-160 000,00

495 000,00
0,00

-160 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

720 Informatyka

1 283 717,59 0,00 0,000,00 0,00 0,00 1 283 717,591 283 717,590,00 0,00 0,00 1 283 717,59 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 066 717,59

0,00
-217 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 066 717,59
0,00

-217 000,00

1 066 717,59
0,00

-217 000,00

1 066 717,59
0,00

-217 000,00

0,00
0,00
0,00

72095

1 283 717,59

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 717,59 1 283 717,59 1 283 717,59 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-217 000,00

0,00
1 066 717,59 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 066 717,59
0,00

-217 000,00

1 066 717,59
0,00

-217 000,00

1 066 717,59
0,00

-217 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

867 779,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 867 779,95 867 779,95 867 779,95 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-184 450,00
0,00

683 329,95 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

683 329,95
0,00

-184 450,00

683 329,95
0,00

-184 450,00

683 329,95
0,00

-184 450,00

0,00
0,00
0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

415 937,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 415 937,64 415 937,64 415 937,64 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-32 550,00
0,00

383 387,64 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

383 387,64
0,00

-32 550,00

383 387,64
0,00

-32 550,00

383 387,64
0,00

-32 550,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 951 613,73 1 951 613,73 1 514 726,801 834 580,73 0,00 0,00 0,000,00117 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00319 853,93przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 920 287,73

19 826,00
-51 152,00 0,00

0,00
0,00107 533,00

500,00
-10 000,00

1 920 287,73
19 826,00

-51 152,00

1 812 754,73
19 326,00

-41 152,00

1 491 900,80
8 774,00

-31 600,00

320 853,93
10 552,00
-9 552,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

36 030,00

Urzędy wojewódzkie

36 030,00 36 030,0036 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

874,00
36 904,00 36 904,00

874,00
0,00

36 904,00
874,00

0,00

36 904,00
874,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30 713,00 30 713,00 30 713,00 0,00 0,00 0,0030 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
745,00

31 458,00 31 458,00
745,00

0,00

31 458,00
745,00

0,00

31 458,00
745,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 559,00 4 559,00 4 559,00 0,00 0,00 0,004 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
111,00

4 670,00 4 670,00
111,00

0,00

4 670,00
111,00

0,00

4 670,00
111,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

758,00 758,00 758,00 0,00 0,00 0,00758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18,00

776,00 776,00
18,00

0,00

776,00
18,00

0,00

776,00
18,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75022

120 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

120 000,00 0,006 467,00 6 467,00 0,00 113 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

103 533,00
0,00

-10 000,00-12 000,00
0,00

108 000,00 108 000,00
0,00

-12 000,00

4 467,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

4 467,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

113 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00113 533,00 113 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

103 533,00 103 533,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

103 533,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

200,00 200,00
0,00

-1 000,00

200,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-1 000,00

0,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

1 769 965,73

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 769 965,73 1 478 696,801 766 465,73 287 768,93 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
500,00

0,00-37 300,00
17 100,00

1 749 765,73 1 749 765,73
17 100,00

-37 300,00

1 745 765,73
16 600,00

-37 300,00

1 454 996,80
7 900,00

-31 600,00

290 768,93
8 700,00

-5 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

4 000,00 4 000,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 000,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 130 000,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,001 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 000,00
0,00

1 115 000,00 1 115 000,00
0,00

-15 000,00

1 115 000,00
0,00

-15 000,00

1 115 000,00
0,00

-15 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 300,00

29 300,00 29 300,00
1 300,00

0,00

29 300,00
1 300,00

0,00

29 300,00
1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

183 798,00 183 798,00 183 798,00 0,00 0,00 0,00183 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 600,00
0,00

172 198,00 172 198,00
0,00

-11 600,00

172 198,00
0,00

-11 600,00

172 198,00
0,00

-11 600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

22 800,00 22 800,00 22 800,00 0,00 0,00 0,0022 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

17 800,00 17 800,00
0,00

-5 000,00

17 800,00
0,00

-5 000,00

17 800,00
0,00

-5 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

37 216,00 37 216,00 37 216,00 0,00 0,00 0,0037 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 600,00

43 816,00 43 816,00
6 600,00

0,00

43 816,00
6 600,00

0,00

43 816,00
6 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 700,00

124 700,00 124 700,00
7 700,00

0,00

124 700,00
7 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 700,00
0,00

124 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,0014 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

10 700,00 10 700,00
0,00

-4 000,00

10 700,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

10 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

28 078,00 28 078,00 0,00 28 078,00 0,00 0,0028 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 700,00
0,00

26 378,00 26 378,00
0,00

-1 700,00

26 378,00
0,00

-1 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 700,00

26 378,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

13 923,20 13 923,20 0,00 13 923,20 0,00 0,0013 923,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

14 923,20 14 923,20
1 000,00

0,00

14 923,20
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

14 923,20 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75075

20 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 852,00

0,00
18 148,00 18 148,00

0,00
-1 852,00

18 148,00
0,00

-1 852,00

0,00
0,00
0,00

18 148,00
0,00

-1 852,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 852,00
0,00

8 148,00 8 148,00
0,00

-1 852,00

8 148,00
0,00

-1 852,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 852,00

8 148,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75095

5 618,00

Pozostała działalność

5 618,00 0,005 618,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

1 852,00
7 470,00 7 470,00

1 852,00
0,00

7 470,00
1 852,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 470,00
1 852,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

5 618,00 5 618,00 0,00 5 618,00 0,00 0,005 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 852,00
7 470,00 7 470,00

1 852,00
0,00

7 470,00
1 852,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 852,00
0,00

7 470,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

192 000,00 192 000,00 72 820,00182 800,00 0,00 0,00 0,000,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00109 980,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 179 400,00

555,50
-13 155,50 0,00

0,00
0,007 844,50

0,00
-1 355,50

179 400,00
555,50

-13 155,50

171 555,50
555,50

-11 800,00

71 020,00
0,00

-1 800,00

100 535,50
555,50

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

158 000,00

Ochotnicze straże pożarne

158 000,00 72 820,00148 800,00 75 980,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 844,50
0,00

-1 355,50-3 155,50
555,50

155 400,00 155 400,00
555,50

-3 155,50

147 555,50
555,50

-1 800,00

71 020,00
0,00

-1 800,00

76 535,50
555,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 355,50
0,00

7 844,50 7 844,50
0,00

-1 355,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

7 844,50
0,00

-1 355,50

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

65 280,00 65 280,00 65 280,00 0,00 0,00 0,0065 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 800,00
0,00

63 480,00 63 480,00
0,00

-1 800,00

63 480,00
0,00

-1 800,00

63 480,00
0,00

-1 800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,001 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
555,50

2 355,50 2 355,50
555,50

0,00

2 355,50
555,50

0,00

0,00
0,00
0,00

555,50
0,00

2 355,50 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75415

20 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

20 000,00 0,0020 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

0,00
10 000,00 10 000,00

0,00
-10 000,00

10 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
0,00

10 000,00 10 000,00
0,00

-10 000,00

10 000,00
0,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-10 000,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

4 005 797,50 4 005 797,50 2 334 208,003 632 064,00 0,00 0,00 0,000,00129 905,00 243 828,50 0,00 0,00 0,001 297 856,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 893 197,50

68 909,00
-181 509,00 0,00

400,00
244 228,50129 360,00

1 915,00
-2 460,00

3 893 197,50
68 909,00

-181 509,00

3 519 609,00
66 594,00

-179 049,00

2 280 709,00
24 806,00

-78 305,00

1 238 900,00
41 788,00

-100 744,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 344 503,00

Szkoły podstawowe

1 344 503,00 981 235,001 283 774,00 302 539,00 0,00 60 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

62 039,00
1 310,00

0,00-3 000,00
14 121,00

1 355 624,00 1 355 624,00
14 121,00
-3 000,00

1 293 585,00
12 811,00
-3 000,00

991 046,00
12 811,00
-3 000,00

302 539,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

60 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060 729,00 60 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 310,00

62 039,00 62 039,00
1 310,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

62 039,00
1 310,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

752 044,00 752 044,00 752 044,00 0,00 0,00 0,00752 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 811,00

764 855,00 764 855,00
12 811,00

0,00

764 855,00
12 811,00

0,00

764 855,00
12 811,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

147 326,00 147 326,00 147 326,00 0,00 0,00 0,00147 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

144 326,00 144 326,00
0,00

-3 000,00

144 326,00
0,00

-3 000,00

144 326,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

17 500,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

17 500,00 0,0017 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 600,00
21 100,00 21 100,00

3 600,00
0,00

21 100,00
3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

21 100,00
3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 600,00

21 100,00 21 100,00
3 600,00

0,00

21 100,00
3 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 600,00
0,00

21 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80104

832 900,00

Przedszkola

832 900,00 403 627,00752 048,00 348 421,00 0,00 23 532,00 57 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 57 320,00

0,00
0,00

21 332,00
0,00

-2 200,00-87 800,00
37 289,00

782 389,00 782 389,00
37 289,00

-87 800,00

703 737,00
37 289,00

-85 600,00

355 027,00
0,00

-48 600,00

348 710,00
37 289,00

-37 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

23 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0023 532,00 23 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 200,00
0,00

21 332,00 21 332,00
0,00

-2 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

21 332,00
0,00

-2 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

310 353,00 310 353,00 310 353,00 0,00 0,00 0,00310 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-42 000,00
0,00

268 353,00 268 353,00
0,00

-42 000,00

268 353,00
0,00

-42 000,00

268 353,00
0,00

-42 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

62 417,00 62 417,00 62 417,00 0,00 0,00 0,0062 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 000,00
0,00

56 417,00 56 417,00
0,00

-6 000,00

56 417,00
0,00

-6 000,00

56 417,00
0,00

-6 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

6 407,00 6 407,00 6 407,00 0,00 0,00 0,006 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00

5 807,00 5 807,00
0,00

-600,00

5 807,00
0,00

-600,00

5 807,00
0,00

-600,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

77 057,00 77 057,00 0,00 77 057,00 0,00 0,0077 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-30 000,00
0,00

47 057,00 47 057,00
0,00

-30 000,00

47 057,00
0,00

-30 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-30 000,00

47 057,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

3 000,00 3 000,00
0,00

-7 000,00

3 000,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

176 500,00 176 500,00 0,00 176 500,00 0,00 0,00176 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
35 900,00

212 400,00 212 400,00
35 900,00

0,00

212 400,00
35 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

35 900,00
0,00

212 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

16 367,00 16 367,00 0,00 16 367,00 0,00 0,0016 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 389,00

17 756,00 17 756,00
1 389,00

0,00

17 756,00
1 389,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 389,00
0,00

17 756,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

971 659,00

Gimnazja

971 659,00 692 519,00931 606,00 239 087,00 0,00 40 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

40 658,00
605,00

0,00-52 244,00
1 504,00

920 919,00 920 919,00
1 504,00

-52 244,00

880 261,00
899,00

-52 244,00

671 519,00
0,00

-21 000,00

208 742,00
899,00

-31 244,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

40 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 053,00 40 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
605,00

40 658,00 40 658,00
605,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

40 658,00
605,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

530 753,00 530 753,00 530 753,00 0,00 0,00 0,00530 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

510 753,00 510 753,00
0,00

-20 000,00

510 753,00
0,00

-20 000,00

510 753,00
0,00

-20 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

104 147,00 104 147,00 104 147,00 0,00 0,00 0,00104 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

103 147,00 103 147,00
0,00

-1 000,00

103 147,00
0,00

-1 000,00

103 147,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

122 619,00 122 619,00 0,00 122 619,00 0,00 0,00122 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

102 619,00 102 619,00
0,00

-20 000,00

102 619,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-20 000,00

102 619,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

32 680,00 32 680,00 0,00 32 680,00 0,00 0,0032 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 244,00
0,00

21 436,00 21 436,00
0,00

-11 244,00

21 436,00
0,00

-11 244,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-11 244,00

21 436,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

27 324,00 27 324,00 0,00 27 324,00 0,00 0,0027 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
899,00

28 223,00 28 223,00
899,00

0,00

28 223,00
899,00

0,00

0,00
0,00
0,00

899,00
0,00

28 223,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80113

150 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

150 000,00 0,00150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-32 500,00

0,00
117 500,00 117 500,00

0,00
-32 500,00

117 500,00
0,00

-32 500,00

0,00
0,00
0,00

117 500,00
0,00

-32 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-32 500,00
0,00

117 500,00 117 500,00
0,00

-32 500,00

117 500,00
0,00

-32 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-32 500,00

117 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80148

121 654,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

121 654,00 84 506,00121 654,00 37 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-635,00

11 175,00
132 194,00 132 194,00

11 175,00
-635,00

132 194,00
11 175,00

-635,00

95 046,00
11 175,00

-635,00

37 148,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

69 339,00 69 339,00 69 339,00 0,00 0,00 0,0069 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 900,00
80 239,00 80 239,00

10 900,00
0,00

80 239,00
10 900,00

0,00

80 239,00
10 900,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 192,00 4 192,00 4 192,00 0,00 0,00 0,004 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-635,00
0,00

3 557,00 3 557,00
0,00

-635,00

3 557,00
0,00

-635,00

3 557,00
0,00

-635,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

10 245,00 10 245,00 10 245,00 0,00 0,00 0,0010 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
210,00

10 455,00 10 455,00
210,00

0,00

10 455,00
210,00

0,00

10 455,00
210,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
65,00

795,00 795,00
65,00

0,00

795,00
65,00

0,00

795,00
65,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

306 722,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

306 722,00 172 321,00301 131,00 128 810,00 0,00 5 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 331,00
0,00

-260,00-5 330,00
820,00

302 212,00 302 212,00
820,00

-5 330,00

296 881,00
820,00

-5 070,00

168 071,00
820,00

-5 070,00

128 810,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 591,00 5 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-260,00
0,00

5 331,00 5 331,00
0,00

-260,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

5 331,00
0,00

-260,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

138 520,00 138 520,00 138 520,00 0,00 0,00 0,00138 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 800,00
0,00

133 720,00 133 720,00
0,00

-4 800,00

133 720,00
0,00

-4 800,00

133 720,00
0,00

-4 800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24 690,00 24 690,00 24 690,00 0,00 0,00 0,0024 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
820,00

25 510,00 25 510,00
820,00

0,00

25 510,00
820,00

0,00

25 510,00
820,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 207,00 3 207,00 3 207,00 0,00 0,00 0,003 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-270,00
0,00

2 937,00 2 937,00
0,00

-270,00

2 937,00
0,00

-270,00

2 937,00
0,00

-270,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80195

243 075,50

Pozostała działalność

243 075,50 0,0056 567,00 56 567,00 0,00 0,00 186 508,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 186 908,50

400,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

400,00
243 475,50 243 475,50

400,00
0,00

56 567,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

56 567,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4309 Zakup usług pozostałych

13 728,49 0,00 0,00 0,00 0,00 13 728,4913 728,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

14 128,49 14 128,49
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

14 128,49
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 014 356,04 2 014 356,04 294 514,00392 446,56 4 400,00 0,00 0,000,001 617 509,48 0,00 0,00 0,00 0,0097 932,56przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 017 299,04

24 415,87
-21 472,87 0,00

0,00
0,001 621 665,48

15 165,00
-11 009,00

2 017 299,04
24 415,87

-21 472,87

391 233,56
9 250,87

-10 463,87

293 031,00
2 014,87

-3 497,87

98 202,56
7 236,00

-6 966,00

4 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

44 114,00

Domy pomocy społecznej

44 114,00 0,0044 114,00 44 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 911,00
48 025,00 48 025,00

3 911,00
0,00

48 025,00
3 911,00

0,00

0,00
0,00
0,00

48 025,00
3 911,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

44 114,00 44 114,00 0,00 44 114,00 0,00 0,0044 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 911,00

48 025,00 48 025,00
3 911,00

0,00

48 025,00
3 911,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 911,00
0,00

48 025,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85206

13 125,00

Wspieranie rodziny

13 125,00 13 125,0013 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 116,87

1 116,87
13 125,00 13 125,00

1 116,87
-1 116,87

13 125,00
1 116,87

-1 116,87

13 125,00
1 116,87

-1 116,87

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
983,46
983,46 983,46

983,46
0,00

983,46
983,46

0,00

983,46
983,46

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
133,41
133,41 133,41

133,41
0,00

133,41
133,41

0,00

133,41
133,41

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

13 125,00 13 125,00 13 125,00 0,00 0,00 0,0013 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 116,87
0,00

12 008,13 12 008,13
0,00

-1 116,87

12 008,13
0,00

-1 116,87

12 008,13
0,00

-1 116,87
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85212

1 460 839,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 460 839,00 95 230,00104 157,00 8 927,00 0,00 1 356 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 371 646,00
14 983,00

-19,00-1 314,00
16 747,00

1 476 272,00 1 476 272,00
16 747,00
-1 314,00

104 626,00
1 764,00

-1 295,00

95 751,00
538,00
-17,00

8 875,00
1 226,00

-1 278,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-19,00
0,00

131,00 131,00
0,00

-19,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

131,00
0,00

-19,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 356 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 356 532,00 1 356 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 983,00

1 371 515,00 1 371 515,00
14 983,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 371 515,00
14 983,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30 187,00 30 187,00 30 187,00 0,00 0,00 0,0030 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
356,00

30 543,00 30 543,00
356,00

0,00

30 543,00
356,00

0,00

30 543,00
356,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 087,00 2 087,00 2 087,00 0,00 0,00 0,002 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-17,00
0,00

2 070,00 2 070,00
0,00

-17,00

2 070,00
0,00

-17,00

2 070,00
0,00

-17,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

62 165,00 62 165,00 62 165,00 0,00 0,00 0,0062 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
174,00

62 339,00 62 339,00
174,00

0,00

62 339,00
174,00

0,00

62 339,00
174,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

791,00 791,00 791,00 0,00 0,00 0,00791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8,00

799,00 799,00
8,00
0,00

799,00
8,00
0,00

799,00
8,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 226,00
2 626,00 2 626,00

1 226,00
0,00

2 626,00
1 226,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 226,00
0,00

2 626,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 333,00 5 333,00 0,00 5 333,00 0,00 0,005 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 035,00
0,00

4 298,00 4 298,00
0,00

-1 035,00

4 298,00
0,00

-1 035,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 035,00

4 298,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-43,00
0,00

57,00 57,00
0,00

-43,00

57,00
0,00

-43,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-43,00

57,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

300,00 300,00
0,00

-200,00

300,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85213

23 785,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

23 785,00 0,0023 785,00 23 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 100,00

0,00
22 685,00 22 685,00

0,00
-1 100,00

22 685,00
0,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

22 685,00
0,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

23 785,00 23 785,00 0,00 23 785,00 0,00 0,0023 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 100,00
0,00

22 685,00 22 685,00
0,00

-1 100,00

22 685,00
0,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 100,00

22 685,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

8 228,04

Dodatki mieszkaniowe

8 228,04 0,004,56 4,56 0,00 8 223,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 723,48
0,00

-5 500,00-5 500,00
0,00

2 728,04 2 728,04
0,00

-5 500,00

4,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4,56
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

8 223,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 223,48 8 223,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 500,00
0,00

2 723,48 2 723,48
0,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 723,48
0,00

-5 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

120 940,00

Zasiłki stałe

120 940,00 0,000,00 0,00 0,00 120 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

115 450,00
0,00

-5 490,00-5 490,00
0,00

115 450,00 115 450,00
0,00

-5 490,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

120 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 940,00 120 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 490,00
0,00

115 450,00 115 450,00
0,00

-5 490,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

115 450,00
0,00

-5 490,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

206 849,00

Ośrodki pomocy społecznej

206 849,00 186 159,00206 449,00 20 290,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

582,00
182,00

0,00-6 552,00
2 641,00

202 938,00 202 938,00
2 641,00

-6 552,00

202 356,00
2 459,00

-6 552,00

184 155,00
360,00

-2 364,00

18 201,00
2 099,00

-4 188,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
182,00
582,00 582,00

182,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

582,00
182,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 9



 

Strona 10 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

147 203,00 147 203,00 147 203,00 0,00 0,00 0,00147 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 364,00
0,00

144 839,00 144 839,00
0,00

-2 364,00

144 839,00
0,00

-2 364,00

144 839,00
0,00

-2 364,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

26 044,00 26 044,00 26 044,00 0,00 0,00 0,0026 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
325,00

26 369,00 26 369,00
325,00

0,00

26 369,00
325,00

0,00

26 369,00
325,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 612,00 1 612,00 1 612,00 0,00 0,00 0,001 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
35,00

1 647,00 1 647,00
35,00

0,00

1 647,00
35,00

0,00

1 647,00
35,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 108,00 6 108,00 0,00 6 108,00 0,00 0,006 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 124,00
0,00

4 984,00 4 984,00
0,00

-1 124,00

4 984,00
0,00

-1 124,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 124,00

4 984,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

1 200,00 1 200,00
0,00

-1 300,00

1 200,00
0,00

-1 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 300,00

1 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
185,00
385,00 385,00

185,00
0,00

385,00
185,00

0,00

0,00
0,00
0,00

185,00
0,00

385,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,003 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

3 000,00 3 000,00
0,00

-800,00

3 000,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

700,00 700,00
0,00

-300,00

700,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-244,00
0,00

56,00 56,00
0,00

-244,00

56,00
0,00

-244,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-244,00

56,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

3 282,00 3 282,00 0,00 3 282,00 0,00 0,003 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 914,00
5 196,00 5 196,00

1 914,00
0,00

5 196,00
1 914,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 914,00
0,00

5 196,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-420,00
0,00

380,00 380,00
0,00

-420,00

380,00
0,00

-420,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-420,00

380,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

64 432,00

Pozostała działalność

64 432,00 0,00812,00 812,00 4 400,00 59 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

59 220,00
0,00
0,00-400,00

0,00
64 032,00 64 032,00

0,00
-400,00

412,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

412,00
0,00

-400,00

4 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 10



 

Strona 11 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

412,00 412,00
0,00

-400,00

412,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

412,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 449 617,24 495 191,00 0,00495 191,00 0,00 0,00 954 426,24954 426,240,00 0,00 0,00 954 426,24 0,00495 191,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 474 191,00

26 710,00
-1 002 136,24 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

474 191,00
26 710,00

-47 710,00

474 191,00
26 710,00

-47 710,00

0,00
0,00
0,00

474 191,00
26 710,00

-47 710,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-954 426,24

0,00
0,00

-954 426,24

0,00
0,00

-954 426,24

0,00
0,00
0,00

90002

281 881,00

Gospodarka odpadami

281 881,00 0,00281 881,00 281 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

25 000,00
306 881,00 306 881,00

25 000,00
0,00

306 881,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

306 881,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

281 881,00 281 881,00 0,00 281 881,00 0,00 0,00281 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
25 000,00

306 881,00 306 881,00
25 000,00

0,00

306 881,00
25 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00

306 881,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90015

183 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

183 600,00 0,00183 600,00 183 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-42 710,00

800,00
141 690,00 141 690,00

800,00
-42 710,00

141 690,00
800,00

-42 710,00

0,00
0,00
0,00

141 690,00
800,00

-42 710,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

149 600,00 149 600,00 0,00 149 600,00 0,00 0,00149 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-35 710,00
0,00

113 890,00 113 890,00
0,00

-35 710,00

113 890,00
0,00

-35 710,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-35 710,00

113 890,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

22 000,00 22 000,00
0,00

-7 000,00

22 000,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

22 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
800,00

5 800,00 5 800,00
800,00

0,00

5 800,00
800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

800,00
0,00

5 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90095

984 136,24

Pozostała działalność

29 710,00 0,0029 710,00 29 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 426,24 954 426,24 954 426,24 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-959 426,24

910,00
25 620,00 25 620,00

910,00
-5 000,00

25 620,00
910,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

25 620,00
910,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-954 426,24

0,00
0,00

-954 426,24

0,00
0,00

-954 426,24

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 710,00 1 710,00 0,00 1 710,00 0,00 0,001 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
910,00

2 620,00 2 620,00
910,00

0,00

2 620,00
910,00

0,00

0,00
0,00
0,00

910,00
0,00

2 620,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,0028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

23 000,00 23 000,00
0,00

-5 000,00

23 000,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

23 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

795 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 795 355,00 795 355,00 795 355,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-795 355,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-795 355,00

0,00
0,00

-795 355,00

0,00
0,00

-795 355,00

0,00
0,00
0,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 11



 

Strona 12 z 11

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

159 071,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 159 071,24 159 071,24 159 071,24 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-159 071,24
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-159 071,24

0,00
0,00

-159 071,24

0,00
0,00

-159 071,24

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

608 536,97 483 509,07 0,0023 509,07 460 000,00 0,00 125 027,90125 027,900,00 0,00 0,00 22 182,07 0,0023 509,07przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 588 536,97

0,00
-20 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

463 509,07
0,00

-20 000,00

23 509,07
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 509,07
0,00
0,00

440 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 027,90
0,00
0,00

125 027,90
0,00
0,00

22 182,07
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

608 536,97

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

483 509,07 0,0023 509,07 23 509,07 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 027,90 125 027,90 22 182,07 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-20 000,00

0,00
588 536,97 463 509,07

0,00
-20 000,00

23 509,07
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 509,07
0,00
0,00

440 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

125 027,90
0,00
0,00

125 027,90
0,00
0,00

22 182,07
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

459 000,00 0,00 0,00 0,00 459 000,00 0,00459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 000,00
0,00

439 000,00 439 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 439 000,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

13 572 269,51 10 554 097,78 7 786 021,80 4 336 251,32 3 449 770,48 466 400,00 1 999 847,48 3 018 171,733 018 171,7358 000,000,00243 828,50 2 260 325,90 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 244 228,50

400,00
0,00

1 992 602,98
17 580,00

-24 824,50-1 701 025,61
155 416,37

12 026 660,27 10 339 914,78
155 416,37

-369 599,37

7 598 683,30
137 436,37

-324 774,87

4 256 643,32
35 594,87

-115 202,87

3 342 039,98
101 841,50

-209 572,00

446 400,00
0,00

-20 000,00

0,00
0,00
0,00

58 000,00
0,00
0,00

1 686 745,49
0,00

-1 331 426,24

1 686 745,49
0,00

-1 331 426,24

1 088 899,66
0,00

-1 171 426,24

0,00
0,00
0,00

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIV/55/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 14  grudnia 2015 r.                                                                          
ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE  GMINIE

   

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 36 904,00874,0036 030,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 904,00874,0036 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 458,00745,0030 713,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 670,00111,004 559,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 776,0018,00758,00

852 Pomoc społeczna 1 484 440,0414 133,001 470 307,04

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 470 650,0015 433,001 455 217,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 131,00- 19,00150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 371 515,0014 983,001 356 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 878,00356,0025 522,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 070,00- 17,002 087,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 496,00174,0061 322,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 685,008,00677,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 626,001 226,001 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 298,00- 1 035,005 333,00

4410 Podróże służbowe krajowe 57,00- 43,00100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00- 200,00500,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
13 150,00- 900,0014 050,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 050,00- 900,0012 950,00

85295 Pozostała działalność 412,00- 400,00812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 412,00- 400,00812,00

2 030 020,99 15 007,00 2 045 027,99Razem:

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/55/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 14  grudnia 2015 r.                                                                                     
ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU GMINY                                           

 

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 755 289,49 0,00 755 289,49

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 360 000,00 - 360 000,00 0,00

Razem: 755289,4900Razem: 1115289,4900 Razem: -360000,0000

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/55/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 14  grudnia 2015 r.                                                                                
ROZCHODY BUDŻETU GMINY                                         

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 387 596,00 0,00 387 596,00

Razem: 387596,0000Razem: 387596,0000 Razem: 0,0000

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/55/2015 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 14  grudnia 2015 r.                                                                                                             
ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 160 000,00655 000,00 495 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 160 000,00 495 000,00655 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 655 000,00 - 160 000,00 495 000,00
Modernizacja  utwardzonej emulsją asfaltową i żwirami sortowanymi  drogi 
w Smrocku- Kolonii 150 000,00 - 67 000,00 83 000,00

Modernizacja dróg gminych  na kolonii w Ciepielewie i  w   miejscowości  
Zakliczewo 200 000,00 - 26 000,00 174 000,00

Modernizacja mostku w miejscowości Bazar 50 000,00 - 50 000,00 0,00
Utwardzenie nawierzchni emulsją asfaltową i żwirami sortowanymi  drogi 
Nowy Szelków  Smrock - Kolonia  na dł. 2310 mb 240 000,00 - 17 000,00 223 000,00

720 Informatyka - 217 000,001 283 717,59 1 066 717,59

72095 Pozostała działalność - 217 000,00 1 066 717,591 283 717,59

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 779,95 - 184 450,00 683 329,95

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 867 779,95 - 184 450,00 683 329,95

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 937,64 - 32 550,00 383 387,64

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 415 937,64 - 32 550,00 383 387,64

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 954 426,24954 426,24 0,00

90095 Pozostała działalność - 954 426,24 0,00954 426,24

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 355,00 - 795 355,00 0,00

Budowa mikroinstalacji prosumenckich w Gminie Szelków
 

795 355,00 - 795 355,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 071,24 - 159 071,24 0,00

Budowa mikroinstalacji prosumenckich w Gminie Szelków
 

159 071,24 - 159 071,24 0,00

3 018 171,73 1 686 745,49- 1 331 426,24Razem

Id: D622F120-39C2-495D-B0EE-B21A37E53DF6. Podpisany Strona 1




